



# रीजनल इंस्टिट्यूट ऑफ पेरामेडिकल एन्ड नर्सिंग साइंसेज REGIONAL INSTITUTE OF PARAMEDICAL AND NURSING SCIENCES

(भारत सरकार, स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, स्वायत्त संस्थान)  
(An Autonomous Institute under Ministry of Health & Family Welfare, Govt. of India)

RIPANS

जेमाबोक, आईजोल, मिज़ौरम - 796017  
Zemabawk, Aizawl, Mizoram - 796017

ISO:9001:2015 Certified  
website: www.ripans.ac.in

Ph: 0389-2350521; Fax: 0389-2351130  
email: ripans.aizawl@gmail.com

## वॉक - इन इंटरव्यू WALK - IN INTERVIEW

सादे कागज में आवेदन निदेशक, रिपंस द्वारा हिंदी अनुवादक और हार्डवेयर तकनीशियन (मस्टर रोल) के पदों के लिए वॉक इन इंटरव्यू के लिए आमंत्रित किया जाता है, जो 3 महीने की प्रारंभिक अवधि के लिए होगा। इच्छुक उम्मीदवार 29 जनवरी, 2022 को या उससे पहले अधोहस्ताक्षरी में अपना आवेदन जमा कर सकते हैं।

Application in plain paper is invited by Director, RIPANS for walk in interview for the posts of Hindi Translator and Hardware Technician (Muster Roll), which will be for an initial period of 3 months. Interested candidates may submit their application to the undersigned on or before 29<sup>th</sup> January, 2022

Sl.No.	Name of post	Remuneration	No. of post	Requisite qualification
1.	<b>हिंदी अनुवादक</b> <b>मस्टर रोल कुशल -II</b> Hindi Translator Muster Roll Skilled -II	Rs.520/-day	1	एचएसएलसी तक अंग्रेजी में वर्किंग नॉलेज के साथ हिंदी (प्रवीण) में ग्रेजुएट। कंप्यूटर के ज्ञान के साथ उम्मीदवार वांछनीय है। Graduate in Hindi (Praveen) with the working knowledge in English up to HSLC. Candidate with knowledge of Computer is desirable.
2.	<b>हार्डवेयर तकनीशियन</b> Hardware Technician	Rs. 520/- day	1	कम से कम 3 साल के अनुभव के साथ हार्डवेयर/नेटवर्किंग या बीसीए में डिप्लोमा। Diploma in Hardware/Networking or BCA with at least 3 years' experience.

पात्र उम्मीदवार अपने मूल अंकपत्र और प्रमाण पत्रों के साथ कांफ्रेंस हॉल, रिपंस में 7 फरवरी, 2022 को साक्षात्कार में उपस्थित हो सकते हैं।

Eligible candidate may appear for walk - in interview on 7<sup>th</sup> February, 2022 in the Conference Hall, RIPANS with their original Mark Sheet and Certificates.

साक्षात्कार में शामिल होने वाले अभ्यर्थियों को कोई टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा

No TA/DA shall be paid to the candidates appearing for the interview


(Dr. H. LALRINMAWIA)  
Director  
Regional Institute of Paramedical  
& Nursing Institute  
Aizawl : Mizoram

Memo A.12013/1/2020-Estt/RIPANS/ 208 (A)

Dated Aizawl the 14<sup>th</sup> January, 2022

Copy to :

- 1) The Editor, Vanglaini/ The Aizawl Post daily news paper with a request to arrange publication of this advertisement as per specimen enclosed in 2 issues within a limited space.
- 2) All HODs for information
- 3) AO/FO
- 4) System Engineer with a request to upload the advertisement in Institute Website
- 5) Office order guard file.

  
(Dr. H. LALRINMAWIA)  
Director  
Regional Institute of Paramedical  
& Nursing Institute  
Aizawl : Mizoram